

# NT Rental ApS

Skudehavnen 30, 9000 Aalborg

CVR-nr. 18 01 62 06

## Årsrapport

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2020.

---

**Michael Klausen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NT Rental ApS Skudehavnen 30 9000 Aalborg  Telefon: 98 16 50 09 Telefax: 98 16 80 97  CVR-nr.: 18 01 62 06 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Jakob Schölhammer Knudsen, Direktør
<b>Direktion</b>	Jakob Schölhammer Knudsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Selskabet indgår i koncernregnskabet for Novatech Holding ApS, cvr.nr. 30589890.
<b>Dattervirksomhed</b>	Rental Zadar Z.oo, Kroatien

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og servicevirksomhed og anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.552 t.kr. mod 8.523 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.661 t.kr. mod 2.778 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.551.691</b>	<b>8.523</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.589.329	-4.194
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.962.362</b>	<b>4.329</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	139.306	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-440.624	-672
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.661.044</b>	<b>3.657</b>
Skat af årets resultat	-1.000.271	-879
<b>Årets resultat</b>	<b>3.660.773</b>	<b>2.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.660.773	2.778
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.660.773</b>	<b>2.778</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.590.946	28.308
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	8.229.540	2.173
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.820.486</u>	<u>30.481</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>48.820.486</u></b>	<b><u>30.481</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.291.328	700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	201.632	0
Andre tilgodehavender	2.480.262	1.861
Tilgodehavender i alt	<u>3.973.222</u>	<u>2.561</u>
Likvide beholdninger	<u>982.099</u>	<u>1.699</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.955.321</u></b>	<b><u>4.260</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>53.775.807</u></b>	<b><u>34.741</u></b>

## Balance 30. september

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	18.772.547	15.112
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.972.547</b>	<b>15.312</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.367.716	2.523
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.367.716</b>	<b>2.523</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	31.064.696	15.807
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54	223
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	383
Selskabsskat	155.826	460
Anden gæld	15.999	17
Periodeafgrænsningsposter	198.969	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.435.544	16.906
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.435.544</b>	<b>16.906</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>53.775.807</b>	<b>34.741</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	440.624	672
	<b>440.624</b>	<b>672</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktive, bogført værdi tkr 40.591.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Novatech holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
